1

10

9

Форма (рекомендуемая)
для юридических лиц

НА ОФИЦИАЛЬНОМ БЛАНКЕ

№   _______                                                                                                            «__»_______20__

Заявление
о предоставлении разъяснений, связанных с определением кадастровой стоимости

в Государственное бюджетное учреждение Республики Саха (Якутия) «Центр государственной кадастровой оценки»
677027, Республика Саха (Якутия),
г. Якутск, ул. Кирова, д.28

Прошу предоставить разъяснения, связанные с определением кадастровой стоимости объекта недвижимости, указанного в настоящем заявлении в связи с тем, что кадастровая стоимость указанного объекта затрагивает мои права (и/или) обязанности, а именно:
_____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать права (и/или) обязанности, которые затрагиваются)

	1. Сведения о заявителе

	1.1
	Полное наименование юридического лица

	1.2
	Местонахождение

	1.3
	Номер контактного телефона

	1.4
	Адрес электронной почты
(при наличии)

	2. Сведения о представителе заявителя

	2.1
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) представителя

	2.2
	Номер контактного телефона

	2.3
	Документ, подтверждающий полномочия представителя

	3. Сведения об объекте недвижимости, в отношении которого подается заявление

	3.1
	Вид объекта

	3.2
	Кадастровый номер объекта

	3.3
	Адрес объекта

	3.4
	Кадастровая стоимость объекта

	4. Способ получения результата рассмотрения заявления
(необходимое указать один из способов)

	Выдать на руки в ГБУ РС(Я) «ЦГКО»

	Направить по адресу:
(указать почтовый адрес или адрес электронной почты)

	5. Перечень документов, прилагаемых к заявлению

	1.

	2.

	…..

должность                                           подпись                                        ФИО

МП